



ประกาศคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ. ๗๕ - ๐๐๙ สายไร่นายสำรวย บุญธานี - ถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓
บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย จะดำเนินการจ้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.๗๕ - ๐๐๙ สายไร่นายสำรวย บุญธานี
- ถนนลาดยาง หมู่ที่ ๓ บ้านสองชั้น ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย รายละเอียด ดังนี้

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๗.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่
น้อยกว่า ๖๖๘ ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่อบต.วังลึก กำหนด)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และดำเนินการให้
เป็นไปตามหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางโดยเคร่งครัด ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๔๒๔,๘๐๒.๗๑
(สี่แสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยสองบาทเจ็ดสิบบัดสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(ลงชื่อ).....

(นายสัญญา น้อยผล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.75 - 009 สายไทรน้อยสำรวย บุญธานี - ถนนลาดยาง หมู่ที่ 3 บ้านสองชั้น

ตำบลวังลึก อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังลึก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสองชั้น

ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 167.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 668 ตารางเมตร

วันที่ 20-มิ.ย.-68

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอมืองสุโขทัย 32.39 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	668.00	1.76	1,175.68	1.3642	2.40	1,603.86
2	ทรายปรับระดับ	ลบ.ม.	33.40	375.00	12,525.00	1.3642	511.58	17,086.61
3	เหล็กเสริมคอนกรีต							
	-เหล็ก RB 6 จำนวน 234 เส้น นน. 0.222 กก./ม.	ตัน	0.519	26,359.95	13,680.81	1.3642	35,960.24	18,663.37
	-เหล็ก RB 9 จำนวน 234 เส้น นน. 0.499 กก./ม.	ตัน	1.168	25,239.86	29,480.16	1.3642	34,432.22	40,216.83
	-เหล็ก RB19 จำนวน 10 เส้น นน. 2.230 กก./ม.	ตัน	0.223	25,519.30	5,690.80	1.3642	34,813.43	7,763.39
	-ลวดผูกเหล็ก	กก.	42.00	53.64	2,252.88	1.3642	73.18	3,073.38
4	งานผิวทางคอนกรีต 280 ksc (ทรงลูกบาศก์)	ลบ.ม.	100.00	2,223.93	222,393.00	1.3642	3,033.89	303,388.53
	-ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	167.00	20.60	3,440.20	1.3642	28.10	4,693.12
	-ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	668.00	12.21	8,156.28	1.3642	16.66	11,126.80
	-ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	60.00	14.99	899.40	1.3642	20.45	1,226.96
	-ค่ายางรอยต่อคอนกรีต 1 ม.ใช้ยาง 0.375 ลิตร	เมตร	60.00	21.32	1,279.20	1.3642	29.08	1,745.08
5	หินคลุกปิดขอบทาง	ลบ.ม.	13.36	324.84	4,339.86	1.3642	443.15	5,920.44
6	ป้ายเตือน (ต2)	ป้าย	2.00	3,040.00	6,080.00	1.3642	4,147.17	8,294.34

รวมราคากลางทั้งสิ้น **424,802.71**

ระยะเวลาดำเนินงาน 75 วัน

กำหนดยื่นราคากลาง 90 วัน

ตัวอักษร สี่แสนสองหมื่นสี่พันแปดร้อยสองบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติเห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง


ประธานกรรมการ
 (.....นางปาลิณี ชัยพิริยดำรงค์.....)


กรรมการ
 (.....นายสุธน เจริญจันทร์.....)


กรรมการ
 (.....นายพงษ์พิทักษ์ พรหมปัญญา.....)